Красноярский край Ермаковский район
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.04.2017г. с. Салба № 13-49р

Об отмене решения № 08-17р от 10.09.2013г. «О внесении изменений в решение Салбинского сельского Совета депутатов от 16.05.2012г. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников Муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры Салбинского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации решение Салбинского сельского Совета депутатов№ 08-17р от 10.09.2013г. «О внесении изменений в решение Салбинского сельского Совета депутатов от 16.05.2012г. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников Муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры Салбинского сельсовета», на основании Устава Салбинского сельсовета, Салбинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение от 10.09.2013 № 08-17р «О внесении изменений в решение Салбинского сельского Совета депутатов от 16.05.2012г. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников Муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры Салбинского сельсовета» в редакции решения от 26.12.2016г. № 11-40р «О внесении изменений в решение № 08-17р от 10.09.2013г. «О системах оплаты труда работников органов администрации Салбинского сельсовета Ермаковского района, не относящихся к должностям, должностям муниципальной службы».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Салбинского сельсовета Г. В. Шпенёва